
２０２０年２月吉日 

日鉄ステンレス鋼管株式会社 

 

大阪支社設立による関西以西地区の営業体制強化について 

 

拝啓 初春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さてこの度、弊社では大阪営業グループを大阪支社に格上げすると共に、西日本営業所 

（福岡）を大阪支社に集約することにより意思決定と各種対応を迅速化し、関西以西地区の 

営業体制を強化することと致しました。 

 新体制のもと、なお一層、皆様のご要望に木目細かくお応えしていく所存でございます 

ので、今後ともご支援を賜りますようどうぞ宜しくお願い申し上げます。 

 本年 4 月１日以降の新組織は下記の通りでございます。 

まずは略儀ながら書中をもちまして、ご通知方々、ご挨拶申し上げます。 

敬具                           

 

<大阪支社の所在> 

  大阪市中央区瓦町三丁目６－５ 銀泉備後町ビル（現 大阪営業ｸﾞﾙｰﾌﾟに同じ） 

  以上 

[現行]

↓

[変更後（４月１日以降）]

営業本部
第一ｸﾞﾙｰﾌﾟ

営業本部

営業企画調整部

営業部

営業企画調整ｸﾞﾙｰﾌﾟ

第一ｸﾞﾙｰﾌﾟ

第二ｸﾞﾙｰﾌﾟ

営業部 第二ｸﾞﾙｰﾌﾟ

大阪支社

大阪営業ｸﾞﾙｰﾌﾟ 西日本営業所

営業企画調整部 営業企画調整ｸﾞﾙｰﾌﾟ


